najkorzystniejszej oferty, za cenę nie niższą niż cena wywoławcza, składnika masy upadłości, 

którym jest samochód osobowy marki AUDI model A6, o numerze rejestracyjnym WI 255HY, 

rok produkcji 2012, nr VIN: WAUZZZ4G9DNO33398 – cena wywoławcza - 20.400,00zł 

brutto (dwadzieścia tysięcy czterysta złotych); 

Oferty pisemne, które powinny zawierać dokładne określenie oferenta wraz z adresem i 

numerem telefonu kontaktowego, określeniem przedmiotu transakcji, oferowaną jednostkową 

cenę nabycia, określenie sposobu i terminu płatności, zobowiązanie oferenta do pokrycia